

دنیای ورزش

افتتاح و رومانی می‌کسدزون جدید ورزشگاه فولادشهر

مهر: از می‌کسدزون جدید ورزشگاه فولادشهر پیش از دیدار تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و صنعت نفت آبادان رونمایی شد.
فازیک می‌کسدزون ورزشگاه بزرگ ذوب‌آهن در فولادشهر پیش از دیدار تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و صنعت نفت آبادان رونمایی شد.

توصیه جالب زلاتان برای آینده کیلیان امباپه

خبر آنالاین: زلاتان ابراهیموویچ درباره پیشنهاد کیلیان امباپه گفت: به او گفتم جای تو بودم به رئال می‌رفتم. زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم تیم میلان در گفت‌وگو با اکسپ در پاسخ به پرسشی درباره آینده امباپه گفت: «یک روز کیلیان درباره تیم آینده‌اش از من پرسید و به او گفتم اگر جای تو بودم، به رئال مادرید می‌رفتم. فرصت بازی برای تیم‌های مختلف در کشورهای گوناگون را داشته‌ام و این گونه، هم رشد کرده‌ام و هم یاد گرفته‌ام. اینکه تمام دوران فوتبال را در خانه‌ات بازی کنی، کار آسانی است.» تیم بسکتبال اوران سبیرجان با درخشش دو بازیکن خارجی خود مقابل نظم اوران پیروز شد.

پیروزی نظم آوران روی کاکل دو بازیکن خارجی

مهر: دیدار تیم‌های رعد دافند هوایی و نظم آوران سبیرجان در دور دوم لیگ برتر در سالن آزادی تهران برگزار شد که سبیرجانی‌ها موفق شدند بر ۵۵ بر ۵۵ حریف خود را از پیش رو بردارند. در اکوویچ و پونکر اشوف دو بازیکن خارجی نظم آوران با ۲۲ و ۲۰ امتیاز، بهترین نمایش را در میدان داشتند و پرمتیازترین بسکتبالیست‌های بازی بودند.

انتقاد فکری به نحوه بسته شدن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان

ایران‌نا: سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: دستم از بازیکن خالی است و نمی‌دانم چه جور تیم را بسته‌اند. تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در هفته شانزدهم لیگ برتر با حساب یک بر ۲ مقابل تیم پیکان شکست خورد. محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در نشست خبری بعد از این بازی، اظهار کرد: به بازیکنانم حسنه نباشید می‌گویم که امروز با تمام وجودشان بازی کردند. شرایطی از قبل در بازیکنان بوده و از نظر روحی نیز مشکلاتی برای آن‌ها به وجود آمده بود و باتوجه به این که در ۱۵ بازی قبلی نتایج دلخواه را کسب نکرده بودند، فضایی بدی برای آن‌ به وجود آمده‌است و باید این فضای روحی بد را از بین ببریم زیرا شاید همین موضوع باعث شده که بازیکنان ما ترس، دلهره و استرس وارد زمین شوند و راحت گل بخوریم.

آزمون، شفاهی با لیون به توافق رسیده بود

فارس: نشریه معتبر فرانسوی به سرخوردگی باشگاه المپیک لیون بعد از انتقال سردار آزمون به باشگاه لورکوزن آلمان اشاره کرد.

سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال زنیت روسیه بعد از توافق پنج‌ساله با باشگاه بایرلورکوزن آلمان، با عقد قراردادی خوشحور در این تیم را از فصل بعد تضمین کرد. این در حالی است که در ماه‌های اخیر خبرهای زیادی از علاقه باشگاه‌های لیون فرانسه و یوونتوس ایتالیا به جذب آزمون مطرح شده بود. حتی خبرنگاران سرشناس نقل و انتقالات فوتبال دنیا مدعی بودند آزمون با باشگاه لیون به توافق رسیده و از فصل آینده راهی این لیگ یک فرانسه می‌شود. نشریه اکسپ فرانسه بعد از انتقال آزمون به لورکوزن، از دست دادن این مهاجم ایرانی را یک ضربه برای «پیتربوس» سرمربی هلندی لیون توصیف کرد که در نقل و انتقالات زمستانی همین فصل منتظر سردار بود.

این نشریه نوشت: «همه در المپیک لیون و پیتربوس در رأس آن، این جمعه هنوز به آمدن سردار آزمون در زمستان اعتقاد داشتند. مهاجم ایرانی زنیت سنت پترزبورگ که اولویست این مربی هلندی بوده و تابستان گذشته هم به لیون نزدیک بود، در پایان سال گذشته (۲۰۲۱) تماس خود را با سران لیون از سر گرفت.»

رئیس هیئت مدیره پرسپولیس نیامده استعفا داد

همشهری آنلاین: بیژن ذوالفقارنسب بعد از انتقادات فراوان در نهایت از سمتش استعفا کرد. ذوالفقارنسب پس از انتصاب به این سمت با انتقادات بسیار زیادی مواجه بود، سرانجام استعفاي خود را تقدیم وزارت ورزش کرد تا از ترکیب مدیریتی سرخپوشان خارج شود. او در روزهای اخیر اظهارنظرهایی انجام داده بود که نشان از عدم تسلطش بر اوضاع و اخبار پرسپولیس داشت. ضمن اینکه برخی به دلیل چند پسته بودن او انتقاداتی را علیه اش مطرح کرده بودند.

اتمام حجت سرمربی تیم ملی بوکس با مدعیان،

همه باید برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در انتخابی‌ها شرکت کنند

سرمربی تیم ملی بوکس ایران گفت: از درانده برنز جهان تا مبتدی‌ترین بوکسور، برای پوشیدن پیراهن تیم ملی باید در انتخابی‌ها شرکت کنند.

علیرضا استکی درباره زمان شروع اردوهای تیم ملی بوکس برای بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی، توضیح داد: در حال حاضر تمرین می‌کنیم، اما به زودی این تمرینات متوقف



امیر قلعه‌نویی به صورت رسمی از خرید بزرگ تیمش رونمایی کرد؛ جذب استنلی کی روش توسط کرمانی‌ها.

خبرورزشی: نقل‌وانتقالات زمستان ۲۰۲۲ با حضور بسیاری از ستاره‌های فوتبال جهان تبدیل به یکی از جذاب‌ترین پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی تاریخ فوتبال شده است. در حالت عادی مهم‌ترین انتقالات فوتبال در تابستان انجام می‌پذیرد، ولی در ژانویه ۲۰۲۲ بسیاری از ستاره‌های آرزشمند به پایان قراردادشان نزدیک شده‌اند و در پی انتخاب تیمی برای آینده‌شان هستند. حالا خیلی‌ها می‌توانند بدون دخالت باشگاه‌شان خودشان تیم بعدی را انتخاب کنند و شاید در روزهای آتی شاهد اتفاقات بزرگی باشیم. وضعیت چند ستاره‌ای که ممکن است در نقل‌وانتقالات زمستانی ۲۰۲۲ اتفاق بزرگی رقم بزنند را مرور خواهیم کرد.

کیلیان امباپه (پاری‌سن‌ژرمن)
تابستان امباپه آزاد خواهد شد و اگر باشگاه پاری‌سن‌ژرمن نتواند او را راضی به تمدید قرارداد کند، بازیکن آزاد خواهد شد. باشگاه رئال مادرید پیشرفت در پروژه انتقال امباپه به سانتیاگو برنابئو را پنهان نکرده، اما پیشنهادهای تابستانی آن‌ها هم رد شد. پاریسی‌ها مجبور هستند ژانویه این بازیکن را راضی کنند، در غیر این صورت یکی از فوق‌ستاره‌های فوتبال جهان را رایگان از دست خواهند داد.

پل پوگبا (منچستر یونایتد)
قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ همراه فرانسه و یکی از کوردشکن‌های نقل‌وانتقالات جهان به نظر نمی‌رسد دیگر در منچستر یونایتد بماند و گمانه‌زنی برای جدایی او بیش از پیش مطرح شده است. قرارداد پوگبا هم تابستان تمام می‌شود و باشگاه یوونتوس خواهان بازگرداندن این بازیکن است، در حالی که رئالی‌ها در گذشته مشتاق جذب او بوده‌اند، ولی حالا مشخص نیست تمایلی به استخدام پوگبا داشته باشند.

ارلینگ هالند (دورتموند)
یکی از بهترین مهاجمان فعلی دنیای فوتبال در حال حاضر هالند است. ستاره نروژی دورتموند را همه باشگاه‌های مطرح اروپا می‌خواهند. گفته می‌شود شانس منچستر سیتی و منچستر یونایتد برای جذب او زیاد است، اما جلسه‌ی هم در این لیست قرار دارد. در حالی که باشگاه‌های بارسلونا و رئال مادرید هم تصور می‌کنند شانس‌شان برای خرید هالند بیش از دیگران است. احتمال دارد تا تابستان تکلیف آینده

فقط همین مسابقات قهرمانی کشور است؟ اظهار کرد: بله، همه باید شرکت کنند و هر کسی که ادعای پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارد تنها راه ورودش به اردوها همین مسابقات قهرمانی کشور است. ما ۲۴ نفر را انتخاب می‌کنیم تا با آن‌ها اردوهای خود را شروع کنیم. او در پاسخ به این سؤال که آیا نفراتی چون دانیال شهباشی، میثم قشلاقی، شاهین موسوی و ... نیز باید در این مسابقات شرکت کنند؟

توضیح داد: بله، هیچ کس حق غیبت در این مسابقات را ندارد، البته اگر می‌خواهد در تیم ملی باشد. هر تورنمنتی شرایط



تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در دیدار با چین در جام ملت‌های آسیا شکست خورد. تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در دومین مسابقه خود در جام ملت‌های آسیا امروز یکشنبه به مصاف چین دارنده ۸ عنوان قهرمانی آسیا به میدان رفت و با نتیجه ۷ بر صفر شکست سنگینی خورد. نیمه اول در حالی که بیشترین مالکیت توپ برای چینی‌ها بود و تعداد شوت‌های در چارچوب آنها بیشتر بود، چین با نتیجه ۲ بر صفر برنده به رختکن رفت. وانگ شوانگ و ژیانو در نیمه اول دروازه کشورمان را باز کردند. در ابتدای نیمه دوم ایراندوست ۲ تغییر در تیم ایجاد کرد و سارا ظهیری‌نیا و نگین زندی را به زمین فرستاد اما یک بالنتی اعلام شده برای حریف باعث شد تا سومین گل هم توسط وانگ وارد دروازه کشورمان شود. در نیمه دوم دفاع ایران متزلزل عمل کرد و با فشارهایی که بازیکنان چین روی دروازه وارد می‌کردند، بازیکنان کشورمان فقط در حال دور کردن توپ بودند اما باز هم تیم چین موفق شد در نیمه دوم ۵ توپ دیگر را وارد گل کند تا بازی با نتیجه



تصویری جالب از کودایی، گلر تیم ملی بانوان در بازی اخیر تیم ملی فوتبال بانوان ایران را ببینید.
منبع:همشهری آنلاین



دست بدهد، ولی مدافع ملی‌پوش آلمانی قراردادش را تمدید نکرده و می‌خواهد تابستان به‌عنوان بازیکن آزاد جدا شود. رودیگر پیشنهادهایی از منچستریونایتد و اتنهام دارد، ولی به نظر می‌رسد مثال دارد کارش را خارج از انگلیس دنبال کند. تمایل این که باشگاه رئال مادرید هم نام‌رودیگر را در لیست خریدش قرار داده است.

فرانک کسپه امیلان)
همین حالا کونته خواهان استخدام کسپه

است، ولی باشگاه میلان با توجه به شرایط حساسی که دارد نمی‌خواهد کلیدی‌ترین بازیکنش را از دست بدهد. بااین حال قرارداد هافبک ساحل عاجی هم با میلانی‌ها تمدید نشده و بعید نیست پایان فصل از ایتالیا برود. این احتمال وجود دارد که در ژانویه، کسپه پیش‌قراردادی با باشگاه آینده‌اش

ثامنی، **عثمان دمبله (بارسلونا)**

ماجرای دمبله در بارسلونا تبدیل به یک

معضل شده است. ژاوی او را می‌خواهد، ولی تکلیف عثمان مشخص نیست. باشگاه دمبله را برای ماندن

و تمدید قرارداد تحت‌فشار قرار داده، ولی با توجه به

مصدومیت‌هایی که داشته خواهان کاهش حقوق

اوست. قرارداد دمبله تابستان تمام می‌شود و

باشگاه‌های پاری‌سن‌ژرمن و منچستر یونایتد سخت

در پی استخدام این بازیکن هستند.

دیان کولوشوسکی (یوونتوس)

با ۲۱سال سن یکی از بهترین‌های سری A

به‌شمار می‌رود. کولوشوسکی که در آتالانتا پرورش

یافت و در پارما خودی نشان داد، در یوونتوس به

بلوغ رسید. حالا این هافبک جوان پیشنهادهایی

پیش‌بینی می‌شد که وضعیت فان‌دی‌بیگ در

ولدترافورد بهتر شود، اما ستاره آژاکس در تیم

راگنیک هم نیمکت‌نشین شد. حالا ملی‌پوش

هلندی برای این که موقعیت خودش را حفظ کند

خواهان جدایی است. ستاره‌ای که آوریل ۲۵ ساله

خواهد شد، از باشگاه‌های بایرن مونیخ و نیوکاسل

پیشنهاد دارد.

خاص خودش را دارد و قهرمانی جهان هم تمام شده است. الان همه باید در قهرمانی کشور که انتخابی تیم ملی است مشغ

برزند تا خود را ثابت کنند.

استکی در پاسخ به این سؤال که آیا با کادر فنی در زاهدان

حضور خواهد داشت؟ گفت: ما از روز اول به همراه کادر

فنی در کنار رینگ مسابقات انتخابی خواهیم بود تا

بهترین‌ها را شناسایی کرده و انتخاب کنیم. تمرکز ما نیز

بر روی بازیکنان جوان است تا برای آینده تیم ملی مفید

باشند.



هنگامی که کمیته بین‌المللی المپیک هفت سال پیش برای انتخاب میزبان بازی‌های زمستانی ۲۰۲۲ تشکیل جلسه داد، شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، یک پیام ویدیویی کوتاه ارسال کرد که به انتخاب چین در یک رأی‌گیری نزدیک کمک کرد. چین تجربه محدودی در برگزاری ورزش‌های زمستانی داشت. برف کمی در تپه‌های دوردستی می‌بارد که در آن قرار است بازی‌ها برگزار شوند و الودگی هوا مشکل بسیار بزرگی در این مناطق بود. شی متعهد شد که همه این مشکلات را حل کند، و اعتبار شخصی خود را برای کسب رأی کمیته هزینه کرد. در آن زمان این انتخاب او بسیار جسورانه به‌نظر می‌رسید، در حالی که تنها چند روز دیگر به آغاز بازی‌های باقی‌مانده است، چین به وعده‌های خود عمل کرده است. چین این موانع را پشت سر گذاشته است، امری که زمانی دور از انتظار به نظر می‌رسید. همچنین با موانع جدیدی از جمله شیوع بیماری همه‌گیر کووید ۱۹ و افزایش خصومت بین‌المللی روبرو شده که بر آنها نیز غلبه کرد.

مانند سال ۲۰۰۸، زمانی که پکن میزبان بازی‌های المپیک تابستانی بود، المپیک به نمایش از دستاوردهای سیاسی چین تبدیل شده است. فقط اکنون چین کشوری بسیار متفاوت است. چین دیگر نیازی به اثبات جایگاه خود در جهان ندارد. در عوض، می‌خواهد تصویر یک ملت مرفه‌تر و با اعتمادبه‌نفس‌تر تحت رهبری شی، قدرتمندترین رهبر این کشور از زمان مانو تسه‌دونگ، را به جهانیان عرضه کند. دولتی که زمانی به دنبال اطمینان خاطر دادن به منتقدان خود از طریق موفقیت در برگزاری المپیک بود، امروز آنها را از همین طریق به چالش می‌کشد.

شی انتقادات فعالان حقوق بشر و رهبران جهان را تنها با این هدف می‌داند که جلوی ظهور چین را بگیرند. شی قصد ندارد تسلیم شود و پخش کنندگان و به حامیان مالی المپیک هشدار داده است که در برابر درخواست‌ها برای اعتراض یا تحریم به دلیل سرکوب سیاسی کشور درهنگ‌کنگ یا کمپین سرکوب مسلمانان در استان سین‌کیانگ واقعی ننهند.

امروزه افراد بسیار کمی، برخلاف سال ۲۰۰۸، این توهم را در سر می‌پروراند که اعطای امتیاز میزبانی المپیک سیاست‌های اقتدارگرایانه چین را تعدیل خواهد کرد. چین در آن زمان به دنبال پذیرش جهانی بود. اکنون این جهان است که باید چین را ببزدرد.

اویغورهای ترک، تحریم المپیک زمستانی چین را خواستار شدند

روز شنبه کشته دهه‌نفر از گروه قومی مسلمان اویغور چین در استانبول تظاهرات کردند و خواستار تحریم بازی‌های المپیک زمستانی ماه آینده در پکن به دلیل رفتار چین با این اقلیت شدند. جامعه مسلمان اویغور چین ساکن ترک به حمایت خود را از ایالات متحده در تحریم بازی‌های المپیک زمستانی اعلام کردند. آن‌ها از کشورهای دیگر نیز خواستند همین کار را انجام دهند. کاخ سفید اعلام کرد این بازی‌ها را تحریم می‌کند اگر چه ورزشکاران آمریکایی می‌توانند برای شرکت در مسابقات به آن جاسفر کنند. بسیاری از اویغورها در ترکیه زندگی می‌کنند و ترک‌ها با آن‌ها پیوندهای قومی، مذهبی و زبانی مشترک دارند. اعتقاد بر این است که حدود ۵۰ هزار اویغور در ترکیه زندگی می‌کنند.

یک زن ۴۰ ساله اویغور در استانبول گفت که از اقدام ایالات متحده استقبال می‌کند. آمینه ویت به که در منطقه زیتین برنو استانبول که در آن کالاهای اویغور را می‌فروشد صحبت می‌کرد، گفت: چین این روزها همان‌طور که همه می‌دانند، یک نسل‌کشی علیه ترک‌های اویغور انجام می‌دهد و میلیون‌ها نفر را در آن جا می‌کشد. او گفت: در چنین شرایطی برگزاری

یک المپیک در چین مضحک است و از نظر من این مانند تحقیر تمام بشریت جهان است. این درست است که تمام دنیا این بازی‌ها را تحریم کنند، نه فقط آمریکا. مقامات چینی با خشم به این اقدام واشتگتن واکنش نشان دادند.